
   

 
 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 150/2025, de 04/07/2025 

 
 
ALTERA PORTARIA 149/2025, DE 
03/07/2025 QUE DESIGNOU BANCA 
DE AVALIAÇÃO DA DISSERTAÇÃO DE 
MESTRADO EM PRODUÇÃO VEGETAL. 
 

  
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 
com a CI nº 065/2025 - PPGPV - (Processo UDESC 00024044/2025), 
 
RESOLVE:  
 
Onde constava:  
Dra. CAMILA CORRÊA (EPAGRI/São Domingos-SC) –membro externo 
 
Leia-se:  
Dra. CAMILA CORRÊA (EPAGRI/São Lourenço do Oeste/SC) –membro externo 
 
 
Demais itens permanecem inalterados. 
 
 
 
 
 

Prof. André Thaler Neto 
 Diretor Geral  

CAV/UDESC 
 
 


